
２０１９年 １２月１日 　於  後楽園ホール

2019  東京ダンス選手権
2019 後期Ｄ級ダンス競技会

早出役員 ０９：２０ 全役員 １０：００

選手受付 アマＤ級Ｓｔ ０９：２０～１０：００ 東京プロＳｔ 　１３：４０～１４：４０
東京プロＬａ ０９：５５～１０：５５ 東京アマＬａ 　１４：４０～１５：４０
東京アマＳｔ １１：１０～１１：４５ アマＤ級Ｌａ 　１５：３０～１６：１０

審査員集合 アマＤ級Ｓｔ 東京プロＳｔ １５：００
東京アマＳｔ

東京アマＬａ
東京プロＬａ １０：５５ アマＤ級Ｌａ

審査員会議 アマＤ級Ｓｔ 東京プロＳｔ １５：２０
東京アマＳｔ

東京アマＬａ
東京プロＬａ １１：１０ アマＤ級Ｌａ

ＤアマＳｔ＝Ｗ，Ｔ　東京ダンスアマ＝Ｗ，Ｔ，ＶＷ，Ｆ，Ｑ　プロ＝Ｃ，Ｓ，Ｒ，Ｐ，Ｊ
審査員紹介 1H平均 1曲当

1 10:30 １予選 ＤアマＳｔ出場 84 組 8 Ｈ 48 UP 30 分 ６UP 1'40
11:00 ブレイク 10 分

2 11:10 ２予選 ＤアマＳｔ出場 48 組 4 Ｈ 24 UP 15 分 ６UP 1'40
3 11:25 １予選 東京プロＬ出場 77 組 7 Ｈ 42 UP 52 分 ６UP 1'40
4 12:17 １予選 東京アマＳ出場 47 組 4 Ｈ 32 UP 30 分 ８UP 1'40
5 12:47 ３予選 ＤアマＳｔ出場 24 組 2 Ｈ 12 UP 8 分 ６UP 1'40
6 12:55 ２予選 東京プロＬ出場 42 組 4 Ｈ 24 UP 30 分 ６UP 1'40
7 13:25 ２予選 東京アマＳ出場 32 組 3 Ｈ 24 UP 22 分 ８UP 1'40
8 13:47 最終予選 東京プロＬ出場 24 組 2 Ｈ 12 UP 19 分 ６UP 1'40
9 14:06 最終予選 東京アマＳ出場 24 組 2 Ｈ 12 UP 19 分 ６UP 1'40
10 14:25 準決勝 ＤアマＳｔ出場 12 組 1 Ｈ 6 UP 4 分 ６UP 1'40
11 14:29 準決勝 東京プロＬ出場 12 組 1 Ｈ 6 UP 10 分 ６UP 1'40
12 14:39 準決勝 東京アマＳ出場 12 組 1 Ｈ 6 UP 9 分 ６UP 1'40

14:48 決勝進出者(プロ) 10 分
13 14:58 決 勝(審査員紹介） ＤアマＳｔ出場 6 組 1 Ｈ 5 分 1'40
14 15:03 決 勝 東京アマＳ出場 6 組 1 Ｈ 9 分 1'40
15 15:12 決 勝(審査員紹介） 東京プロＬ出場 6 組 1 Ｈ 10 分 1'40

15:22 表彰式・優勝者オナーダンス（プロ） 18 分
15:40 午前の部終了

ＤアマＬａ＝Ｃ，Ｓ　東京ダンスプロ＝Ｗ，Ｔ，ＶＷ，Ｆ，Ｑ　アマ＝Ｃ，Ｓ，Ｒ，Ｐ，Ｊ
審査員紹介 1H平均 1曲当

16 15:40 １予選 東京プロＳ出場 89 組 8 Ｈ 64 UP 60 分 ８UP 1'40
17 16:40 １予選 東京アマＬ出場 40 組 4 Ｈ 24 UP 30 分 ６UP 1'40
18 17:10 １予選 ＤアマＬａ出場 16 組 1 Ｈ 　フリー 4 分 1'30
19 17:14 ２予選 東京プロＳ出場 64 組 6 Ｈ 48 UP 44 分 ８UP 1'40
20 17:58 最終予選 東京アマＬ出場 24 組 2 Ｈ 12 UP 19 分 ６UP 1'40
21 18:17 準決勝 ＤアマＬａ出場 16 組 1 Ｈ 6 UP 4 分 ６UP 1'40
22 18:21 最終予選 東京プロＳ出場 48 組 4 Ｈ 24 UP 30 分 ６UP 1'40
23 18:51 準決勝 東京アマＬ出場 12 組 1 Ｈ 6 UP 9 分 ６UP 1'40
24 19:00 準々決勝 東京プロＳ出場 24 組 2 Ｈ 12 UP 19 分 ６UP 1'40
25 19:19 決　勝 ＤアマＬａ出場 6 組 1 Ｈ 5 分 1'40
26 19:24 準決勝 東京プロＳ出場 12 組 1 Ｈ 6 UP 9 分 ６UP 1'40
27 19:33 決 勝(審査員紹介） 東京アマＬ 6 組 1 Ｈ 10 分 1'40

19:43 決勝進出者(プロ) 10 分
28 19:53 決 勝(審査員紹介） 東京プロＳ出場 6 組 1 Ｈ 12 分 1'40

20:05 表彰式・オナーダンス（プロ） 15 分

20:20 終了

※東京ダンス選手権プロ、アマのＶＷとＪは最終予選から入ります。

 進行予定時間表

１０：００

１０：１５

１６：００

１６：２０


